webshop.mondeverde.se | info@mondeverde.se

Produktblad

ToLEDo Lynx DE G24Q, 4 pin LED Kompaktlysror, 10W, 1100Im,
4000K

Artikelnummer

Marke

Dimningsbar

EAN/GTIN
Fargbestiandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur (Kelvin)

Fargatergivningsindex (CRI)
Kapslingsklass (IP)
Leverantors artikelnummer

0000000000000

163.5
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114944

Nej
5410288302256
SDCM6

4000

80-89

IP20

0030225

Leverantors artikelnummer
Ljuskalla

Markspanning fran/till (V)

Nominell livslangd L70/B50 vid 25°C
Optimal drifttemperatur (°C)
Spridningsvinkel (°)

Varumarke

0030225

LED ej utbytbar
40

30000

-20-45

280
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